
 

 

UCHWAŁA NR XXV/222/16 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 204.878,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 204.878,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 55.144,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

1. Planowane dochody budżetu gminy wynoszą 55.445.066,40 zł 

2. Planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 54.580.354,03 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 4571



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/222/16 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 września 2016 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2016 r. 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 548 799,59 42 500,00 591 299,59 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00 

 01095  Pozostała działalność 543 799,59 38 500,00 582 299,59 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 27 000,00 38 500,00 65 500,00 

600   Transport i łączność 605 445,00 - 20 492,00 584 953,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000,00 - 40 492,00 209 508,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
250 000,00 - 40 492,00 209 508,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 510 470,00 - 38 500,00 1 471 970,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 510 470,00 - 38 500,00 1 471 970,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 601 000,00 - 38 500,00 562 500,00 

750   Administracja publiczna 315 047,00 21 995,00 337 042,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 279,00 21 995,00 127 274,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 995,00 5 995,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 8 000,00 93 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

21 659 

217,00 170 076,00 21 829 293,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
6 885 952,00 140 776,00 7 026 728,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 252,00 140 776,00 176 028,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 194 000,00 29 300,00 1 223 300,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 560 000,00 29 300,00 589 300,00 

801   Oświata i wychowanie 1 235 881,51 28 855,00 1 264 736,51 

 80104  Przedszkola 426 640,00 14 155,00 440 795,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 125 080,00 14 155,00 139 235,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 211 708,00 14 700,00 226 408,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 211 708,00 14 700,00 226 408,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 800,00 444,00 177 244,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 444,00 444,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 200,00 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 244,00 244,00 

Razem: 55 240 

188,40 204 878,00 55 445 066,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4571



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/222/16 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 września 2016 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2016 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 886 999,59 50 000,00 936 999,59 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 304 600,00 50 000,00 354 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

600   Transport i łączność 2 214 842,00 84 144,00 2 298 986,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 818 600,00 105 355,00 923 955,00 

  4270 Zakup usług remontowych 266 400,00 50 000,00 316 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 600,00 55 355,00 469 955,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 568 430,00 - 21 211,00 547 219,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 430,00 - 21 211,00 547 219,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 228 829,00 - 13 290,00 1 215 539,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 228 829,00 - 13 290,00 1 215 539,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 13 290,00 101 710,00 

750   Administracja publiczna 5 038 847,00 21 995,00 5 060 842,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 332 471,00 21 995,00 4 354 466,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 246,00 21 995,00 75 241,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 975,00 20 000,00 606 975,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 183 755,00 20 000,00 203 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 582 304,51 42 145,00 18 624 449,51 

 80101  Szkoły podstawowe 9 805 773,69 13 290,00 9 819 063,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 780,00 13 290,00 420 070,00 

 80104  Przedszkola 2 270 739,00 14 155,00 2 284 894,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 14 155,00 28 155,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 535 206,00 14 700,00 549 906,00 

  4220 Zakup środków żywności 211 708,00 14 700,00 226 408,00 

852   Pomoc społeczna 15 046 685,00 29 300,00 15 075 985,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 65 000,00 15 000,00 80 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 15 000,00 80 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 205 000,00 11 000,00 216 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 205 000,00 11 000,00 216 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 45 000,00 3 300,00 48 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 3 300,00 48 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 466 400,90 9 140,00 4 475 540,90 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 635 000,00 - 10 000,00 625 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 032,00 19 140,00 53 172,00 
1 2 3 4 5 6 7 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 032,00 19 140,00 53 172,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 455 176,73 444,00 2 455 620,73 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 444,00 30 444,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 444,00 444,00 

926   Kultura fizyczna 450 313,44 - 39 000,00 411 313,44 

 92601  Obiekty sportowe 202 093,60 - 39 000,00 163 093,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 39 000,00 116 000,00 
Razem: 54 375 476,03 204 878,00 54 580 354,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4571



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/222/16 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 września 2016 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2016 r. 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w m. Gradówek oraz sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Gradówek, Niwnice 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

600   Transport i łączność 1 698 920,00 34 144,00 1 733 064,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 715 890,00 0,00 715 890,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 890,00 0,00 715 890,00 

   Budowa chodnika drogi wojewódzkiej w m. Żerkowice 710 890,00 0,00 710 890,00 

   
Utworzenie parkingu przy cmentarzu w Lwówku Śląskim - w 

ciągu drogi wojewódzkiej 5 000,00 0,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 414 600,00 55 355,00 469 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 600,00 35 355,00 449 955,00 

   "Przebudowa ul. Widokowej w Lwówku Śląskim" 13 500,00 0,00 13 500,00 

   Budowa przystanków 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa zjazdu na działkę przy budynku Sądu (ul. Betleja) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej na drogę gminną w m. 
Żerkowice 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 236 o dł. 400 m w miejscowości Płóczki 

Górne 0,00 8 180,00 8 180,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej 
długości 1200 m w m. Radłówka 41 070,00 5 260,00 46 330,00 

   
Przebudowa dróg dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej 

długości 1200 m wraz z budową oświetlenia w miejscowości 
Radłówka 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa ul. Morcinka, Słowackiego i Konopnickiej w 

Lwówku Śląskim 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa ul. Nowy Świat w Lwówku Śląskim 0,00 21 090,00 21 090,00 

   Przebudowa ul. Sikorskiego w Lwówku Śląskim 15 000,00 36 000,00 51 000,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Lwówku Śląskim 60 000,00 - 25 000,00 35 000,00 

   Przebudowa ul. Zagajnik w Lwówku Śląskim 0,00 20 295,00 20 295,00 

   Przebudowa ulicy Reymonta 45 030,00 970,00 46 000,00 

   Utworzenie parkingu przy Szwajcarii Lwóweckiej 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 125 000,00 - 13 440,00 111 560,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 568 430,00 - 21 211,00 547 219,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 430,00 - 21 211,00 547 219,00 

   
Przebudowa dróg po powodzi, ul. Stroma, Łąkowa, Jastrzębia, 

Piekarska 399 430,00 - 21 211,00 378 219,00 

   Przebudowa ul. Dębowej 169 000,00 0,00 169 000,00 

630   Turystyka 20 000,00 0,00 20 000,00 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Izerskie przystanie turystyczne 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 0,00 20 000,00 
1 2 3 4 5 6 7 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Izerskie przystanie turystyczne 20 000,00 0,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 - 13 290,00 164 710,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 000,00 - 13 290,00 164 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 13 290,00 101 710,00 

   Adaptacja budynku po byłej szkole w Kotliskach na mieszkania 100 000,00 - 13 050,00 86 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4571



socjalne 

   
Termomodernizacja budynków mieszkalnych przy ul. 

Sikorskiego nr 10 i Jana Pawła II nr 33 15 000,00 - 240,00 14 760,00 

   wykup gruntów 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

   wykup gruntów 63 000,00 0,00 63 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa cmentarza komunalnego 5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Utworzenie systemu antywłamaniowego i systemu monitoringu 
w budynku UGiM w Lwówku Śląskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu  samochodu dla KPP we Lwówku 
Śląskim 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

   
Budowa sanitariatów wraz ze zbiornikiem na ścieki w OSP 

Zbylutów 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 461 780,00 13 290,00 475 070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 406 780,00 13 290,00 420 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 780,00 13 290,00 420 070,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Płóczkach Górnych 391 780,00 0,00 391 780,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Lwówku Śląskim 15 000,00 13 290,00 28 290,00 

 80104  Przedszkola 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa Publicznego Przedszkola w Lwówku Śląskim 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno parowego do PP nr 1 30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 878,18 - 10 000,00 460 878,18 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

1 2 3 4 5 6 7 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

   
Budowa pomieszczenia sanitarnego (toalety) przy pl. Wolności 
(k. "okrąglaka") 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 878,18 0,00 60 878,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 378,18 0,00 50 378,18 

   Budowa placu zabaw w Ustroniu (fundusz sołecki) 11 960,18 0,00 11 960,18 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim oraz 

przywrócenie funkcji zbiornika małej retencji stawów 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Utworzenie terenu rekreacyjnego w m. Sobota (fundusz sołecki) 13 418,00 0,00 13 418,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
Zakup altany ogrodowej z wyposażeniem do m. Gradówek 

(fundusz sołecki) 10 500,00 0,00 10 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4571



   Budowa i modernizacja oświetlenia ul. Złotoryjskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

2519D w m. Płóczki Górne 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa oświetlenia Radłówka - Barlinek 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa oświetlenia garaży przy ulicy T. Kościuszki w 

Lwówku Śląskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 043,00 0,00 44 043,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 043,00 0,00 44 043,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja budynku Lwóweckiego Ośrodka Kultury 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w m. Mojesz 
(fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup i montaż nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej w m. 

Niwnice (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 043,00 0,00 24 043,00 

   
Zakup i montaż nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej w m. 
Niwnice (fundusz sołecki) 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Zakup wiaty do m. Dłużec (fundusz sołecki) 5 043,00 0,00 5 043,00 

926   Kultura fizyczna 181 961,60 - 39 000,00 142 961,60 

 92601  Obiekty sportowe 181 961,60 - 39 000,00 142 961,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 39 000,00 116 000,00 

   Budowa krytej pływalni w Lwówku Śląskim 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 150 000,00 - 39 000,00 111 000,00 

   
Zaplecze sportowo socjalne w m. Płóczki Górne (fundusz 

sołecki) 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 961,60 0,00 26 961,60 

   
Budowa siłowni zewnętrznej w m. Chmielno - zakup urządzeń 

(fundusz sołecki) 15 399,60 0,00 15 399,60 

   
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej do m. Włodzice Wielkie 

(fundusz sołecki) 11 562,00 0,00 11 562,00 

Razem 3 420 582,78 55 144,00 3 475 726,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4571


		2016-10-11T11:16:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




